
- 1 -

ただいま上程されました追加議案等の概要について御説明を申し上

げます前に、一言御報告を申し上げます。

昨夜から本日にかけての台風26号による暴風等により、本県では数

名の方々が負傷されたほか、家屋の損壊などの被害が生じております。

被害を受けられた方々に対しまして、心からお見舞いを申し上げます。

県といたしましては、被害状況の把握に努めており、引き続き対応に

万全を期して参ります。

次に、追加議案等の概要について御説明申し上げます。

今回提出いたしましたのは、認定１件、報告２件であります。

まず、認定追第１号は、平成24年度栃木県歳入歳出決算について、

認定を求めるものであります。

報告追第１号は、平成24年度栃木県継続費精算報告書の報告であり

ます。

報告追第２号は、平成24年度決算に基づく健全化判断比率及び資金

不足比率の報告であります。

何とぞ、よろしくお願い申し上げます。


